CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2019

EDITAL RESUMIDO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES N.º 03/2019

A Prefeitura Municipal de Florinea, Estado de São Paulo, representada pelo Prefeito

Senhor Paulo Eduardo Pinto, torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis, que fica prorrogado as

inscrições do presente concurso Público n° 02/2019, até o dia 17 de novembro de 2019,

com o respectivo vencimento do boleto para o dia 18 de novembro de 2019.

Publique-se.

Florinea/SP, 13 de novembro de 2019.

Paulo Eduardo Pinto

Prefeito Municipal – Florinea/SP.